Certificamos para os devidos fins, que ANA BEATRIZ CAMPOS DO

NASCIMENTO portador(a) do CPF: 443.832.478-57 concluiu com

êxito o curso livre de aperfeiçoamento:

DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA

Goiânia, 10 de junho de 2025

Realizado no período de 04/03/2021 a 17/03/2021, cumprindo uma

carga horária de 25 HORAS, nos termos do Decreto Presidencial nº

5.154, de 23 de julho de 2004, Art 1º e 3º e de acordo com as

normas  do  Ministério  da  Educação  (MEC)  pela  resolução  CNE nº

04/99, Art 11.

O  presente  documento  foi  registrado  sob  o  número
1627859481509817202103, em folha 258 do livro nº 2 desta
instituição  de  ensino  conforme  listagem  publicada  no  diário
eletrônico no site Ginead Cursos

1627859481509817202103

Curso: Distribuição e Logística
Nome: Ana beatriz campos do nascimento
Carga Horária 25 horas
Nota da Avaliação 8
Número do Certificado: 1627859481509817202103

CONTEÚDO PROGRAMÁTICO
- Logística integrada - Supply chain management
- Marketing - Nível de serviço
- Tercerização em logística - Abrangência da logística
- Processamento de pedidos - Planejamento da produção
- Embalagem - Transporte
- Gestão de estoques - Armazenagem
- Contratação de serviços logísticos - Métodos de logística
- Logística reversa - Sistema de informações

Goiânia, 10 de junho de 2025